（第1号様式）

プロポーザル参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日　
洲本市長　上崎　勝規　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Eメールアドレス


　下記業務に係る公募型プロポーザルに下記の書類を添えて、参加申込します。
　なお、募集要項に記載されている参加資格の要件をすべて満たしていることを誓約します。

記　

業 務 名　　　「ＳBRICK・ＡBRICK運営管理等業務」













（第2号様式）

ＳBRICK・ＡBRICK運営管理等業務
企画提案書
　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日　

洲本市長　上崎　勝規　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（提案者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　印


「ＳBRICK・ＡBRICK運営管理等業務」に係る企画提案書を、下記の書類を添えて提出します。
なお、企画提案書等に記載した事項については、事実と相違ないことを誓約します。
　

記　

1 提案内容資料（様式自由。ただし、Ａ4版で表裏10枚以内にて印刷し、企画内容、広報戦略、集客対策、運営体制について項目を立てて記載）
2 見積書（第3号様式。内訳書を添付）
3 配置従事者調書（第4号様式）
4 事業者の概要（業務体制、業務内容、実績等）が分かる資料（様式自由。Ａ4印刷）


＜本件に関する連絡先＞
・担当者役職　氏名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　　　　　
・電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
・ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
・Ｅメールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　




（第3号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見積書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日　

洲本市長　上崎　勝規　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印


下記の業務に係る見積金額を提出します。

記

1　業務名称　　　ＳBRICK・ＡBRICK運営管理等業務

2　見積金額　　　
　　
	



	
	百万
	
	
	　　千
	
	
	　　円


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※　上記金額の内訳書を添付すること。（様式自由）
※　税抜金額を記載すること。








（第4号様式）
配置従事者調書

業務責任者及び従事者一覧（雇用契約予定者は予定者と明記）
	従事体制
	氏名
	役職・所属等
	所有資格（運転免許等）

	業務責任者
	
	
	

	従事者1
	
	
	

	従事者2
	
	
	

	従事者3
	
	
	

	従事者4
	
	
	

	従事者5
	
	
	

	従事者6
	
	
	

	従事者7
	
	
	

	従事者8
	
	
	

	従事者9
	
	
	

	従事者10
	
	
	

	従事者11
	
	
	

	従事者12
	
	
	


※　業務責任者は本業務委託のすべての統括責任者とする。
※　記載欄が不足する場合は、適宜追加すること。

（第5号様式）
「ＳBRICK・ＡBRICK運営管理等業務」に関する受託候補者審査表

企業名（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　審査者名（　　　　　　　　　　　　）

配点基準について　　Ａ（極めて良好）Ｂ（良好）Ｃ（普通）Ｄ（やや不十分）Ｅ（不十分）
	評価項目
	評価内容
	配　　　点

	
	
	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	Ｅ

	提案内容
	・観光振興や交流人口拡大に繋がる独自の企画内容か。
	10
	8
	6
	4
	2

	
	・観光客、市民、事業者など多様なターゲットを意識した具体的な利用促進策があるか。
　貸館利用料を設定した場合の利用料は適正か。
	10
	8
	6
	4
	2

	
	・市内の事業者、NPO、教育機関等と連携し、地域の資源を生かす取り組みが含まれるか。
	10
	8
	6
	4
	2

	
	・施設の快適性やアクセシビリティ（子連れ対応等）、サービス改善の仕組みを備えているか。
	10
	8
	6
	4
	2

	
	・SBRICK及びABRICK内の各ゾーンが持つ複合機能性を有効に活用できる提案内容か。
	10
	8
	6
	4
	2

	
	・観光拠点として、観光客の滞在時間の増加や回遊を促す提案内容があるか。
	10
	8
	6
	4
	2

	広報戦略及び能力
	・SNS、WEB、インバウンド向け広報など、多言語・多媒体で情報発信できるか。
	10
	8
	6
	4
	2

	
	・具体的な広報戦略の内容（どのような層をターゲットとし、どのようにリーチするのか、どのように効果測定し改善するのか等）
	10
	8
	6
	4
	2

	運営体制
	・本業務を遂行するにあたり、安全に、安定的かつ継続的に実施でき、改善を繰り返し行うことができる体制が構築できているか。
	10
	8
	6
	4
	2

	収支金額
	・運営費、収益の見込みが現実的な予算案となっており、安定的に施設を運営できそうか。
	10
	8
	6
	4
	2

	合　　　計
	
	
	
	
	





（第6号様式）

プロポーザル参加辞退届
　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日
洲本市長　上崎　勝規　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Eメールアドレス


　下記業務に係る公募型プロポーザルに令和７年　　月　　日付にて参加申込しましたが、当方の都合により辞退いたします。
　
記　


１　　業務名　　「ＳBRICK・ＡBRICK運営管理等業務」
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（第7号様式）
委任状
　　令和７年　　月　　日
洲本市長　上崎　勝規　様

委任者　　所在地
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞


　　　私は、次の者を代理人と定め、貴市に対する下記に関する権限を委任します。
		
受 任 者
所在地
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者職氏名
電話番号
	 　FAX番号
　　　メールアドレス

　　　　委任期間　　自　　　令和　　　年　　　月　　　日
至　　　令和　　　年　　　月　　　日

業 務 名　　ＳBRICK・ＡBRICK運営管理等業務
委任事項　　１　入札及び見積に関する件
２　契約保証に関する件
３　契約の締結に関する件
４　工事施工、物品納入、その他の業務の請負に関する件
５　契約金及び前払金の請求並びに受領に関する件
６　復代理人選任に関する件
７　その他



[image: ]




（第8号様式）
委任状
　　　　令和７年　　月　　日 
洲本市長　上崎　勝規　様

委任者　※企業数が足りない場合は追加すること。
（共同企業体の構成員）所在地
商号又は名称
　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（共同企業体の構成員）所在地
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

私達は、次の共同企業体の代表者を代理人と定め、下記の業務委託に関する事項を委任します。

共同企業体の名称：
受任者（共同企業体の代表者）
所在地
　　　商号又は名称
　　　代表者職氏名

１　業 務 名　　ＳBRICK・ＡBRICK運営管理等業務
２　委任事項　　１　入札及び見積に関する件
２　契約保証に関する件
３　契約の締結に関する件
４　工事施工、物品納入、その他の業務の請負に関する件
５　契約金及び前払金の請求並びに受領に関する件
６　復代理人選任に関する件
７　その他
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